Datum in crastino b . Marie Magdalene anno . . . 1315 .
Or . Nottuln Nr . 60 . Am Pgtstr . das Sgl . des Bischofs ( W . S . Tf . 45, 3) mit Rucksgl . (W. S.

Tf . 46 , 4) . Das Sgl . des Ritters Hermann v . Munster ist abgefallen . Erwahnt Tross , Westphalia
Jahrgang 1825 Stiick 30 S . 36 ; Fahne , Bocholtz I , 2 S . 134 u . Darpe , Cod . trad . VI S . 234 .

1815 Juli 23.
957

Bischof Ludwig v . Munster bekundet, dass vor ihm Symon de Bermentvelde, Hermannus , sein Bruder ,
Kunegundis , seine Gattin , Hermannus , Symon, Ludolphus , Bemardus , Conradus , Mathyas u . Kunegundis ,
ihre Kinder , der Priorin Elyzabeth und dem Konvent zu Nutlon den Hof in Hagen , Kspl . Osterwic, fur
185 M. ais Eigentum mit allem Zubehor verkauft haben .

Burgen : Henricus de Woltbeke , Bernardus de Dodorpe milites ; Conradus de Hameren , Wezelus
de Kamenata, Arnoldus de Sendene, Gerhardus de Horst , Apollonius de Brachtbeke, Thidericus
dictus Gos , Adolphus dictus Kolve , Ortwinus de Graz .

Acta sunt hec Godefrido de Holthusen preposito s . Mauricii , Thiderico de Remen canonico
ecclesie Monasteriensis, Burgardo notario nostro , Hernico canonico in Frekenhorst , Bernardo pres-
bitero in Nutlon , Henrico de Graven, Johanne dicto Freselere , Thiderico de Clyve , Gerlaco dicto
Bitter et aliis . . . presentibus .

Datum anno . . . 1315 crastino b . Marie Magdalene.
Or . Nottuln Nr . 61 . An Pgtstr . die Sgl , des Bischofs ( W. S . Tf . 45 , 3) und des Symon de Ber¬

mentvelde (Vgl. W. S . Tf . 25 , 10 . Umschrift : S . Simonis de Velen) . Erwahnt Darpe , Cod . trad . VI
S . 234 u . 250 .

958 .
1315 Juli 26 (Minden) .

Bischof Godefridus v . Minden bekundet, quod, cum nuper de consensu . . capituli nostri proprietatem
curie quondam Henrici dicti Scultheti , militis , in Hamelen et . . filiorum ipsius ibidem site cum quatuor
mansis de laycorum eorundem manibus comparandis monasterio . . . campo sancte Marie . . . donassemus . . . ,
dilecti nobis . . abbas et conventus monasterii predicti defectum quasi ad dimidium mansum invenientes

44 *
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in bonis eisdem nobis pro huius suppletione defectus intime supplicabant . Quorum petitionem benivolo

prosequi cupientes affectu, considerato edam , quod defectum in reconcessa repertum iure divino supplere
non immerito deberemus, . . . proprietatem sedecim agrorum sitorum in loco , qui Hose dicitur , duorum

quoque agronm eidem loco adiacentium , quos agros prefatum monasterium a . . consulibus et . . opidanis
Hamelensibus comparavit, ipsi monasterio in suppletionem defectus predicti libere condonavimus et tenore
presencium iure perpetuo condonamus . Ne vero donationem huiusmodi ecclesie nostre fore dampnosam
cuiquam videatur , predicti . . abbas et conventus proprietatem curie supradicte in opido Hamelen site
sibi concessam nobis et ecclesie nostre in recompensam permutationis titulo »iure similiter perpetuo
redonarunt , ut videlicet id , quod minus est datum , eo, quod amplius est, reddito , grata vicissitudine
compensetur . . .